
UCHWAŁA NR V/46/2019
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 7 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Łodygowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.). w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze. zm.).

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę działek o numerach ewidencyjnych 3532/1 o pow. 0,0179 ha i 3532/2 o pow. 
0,0177 ha położonych w Łodygowicach dla których Sąd Rejonowy w Żywcu prowadzi Księgę Wieczystą 
BB1Z/00155988/8, stanowiącej własność Gminy Łodygowice na działkę o numerze ewidencyjnym 3594/3 o pow. 
0,0670 ha, położoną w Łodygowicach dla której Sąd Rejonowy w Żywcu prowadzi Księgę Wieczysta 
BB1Z/00050902/6  będącą własnością  osób fizycznych.

§ 2. Zamiana następuje bez dopłat.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: DA082B8A-E177-4FCC-A105-3ABFD4DBC3D4. Podpisany Strona 1




